

# Hönower Elektro GmbH

Libellenstr. 10, 15366 Hoppegarten  
Tel. 03342 4245476 Fax. 03342 4245477  
E-Mail: hoenower-elektro-gmbh@outlook.com

## Angebot

Angebotsnr.: AG00028  
Kundennr.: 10616  
Datum: 12.02.2024  
gültig bis: 13.03.2024

Hönower Elektro GmbH, Libellenstrasse 10, 15366 Hoppegarten

Elfi Gille  
Ringstr. 1  
16356 Werneuchen

Gerne bieten wir Ihnen an:

BV.: Sportplatz am See

| Pos.                                           | Bezeichnung                                           | Menge | Einheit | Einzel € | Gesamt €        |
|------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------|---------|----------|-----------------|
| 1                                              | Mast 8 m hoch, inklusive Lampenaufsatz für 2 Leuchten | 2     | Stück   | 954,00   | 1.908,00        |
| 2                                              | Leuchten mit 16000 LM                                 | 4     | Stück   | 224,68   | 898,72          |
| 3                                              | Nyy- J 5x10 m <sup>2</sup> inklusive Leerrohr         | 60    | meter   | 11,22    | 673,20          |
| 4                                              | Monteur<br>1x AK zu je 8 Std.                         | 8     | Stunde  | 45,00    | 360,00          |
| Der Kabelschacht muss bauseits gestellt sein ! |                                                       |       |         |          |                 |
| 5                                              | Lichtsteuerung incl. Zeitschaltuhr                    | 1     | Stück   | 150,00   | 150,00          |
| Zwischensumme (netto)                          |                                                       |       |         |          | 3.989,92        |
| Umsatzsteuer 19 %                              |                                                       |       |         |          | 758,08          |
| <b>Gesamtbetrag</b>                            |                                                       |       |         |          | <b>4.748,00</b> |

Wir freuen uns auf Ihre Auftragserteilung und sichern eine einwandfreie Ausführung zu.